
ZCELA NOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ 
ZE SVĚTA LEGO* STAR WARS 

PŘINÁŠEJÍ
TŘI KOMPLETNÍ EPIZODY!

DÍL 2.
-  Výprava do Mos Eisley
-  Le t tis íc ile té h o  sokola
-  V ítě zs tv í na Geonosisu

Podělte se o všechna mezigalaktická dobrodružství se svými oblíbenými postavami!

Cestou transportérem na planetu Tatooine se C-3PO seznámí s chlapcem, který zbožňuje Povstaleckou alianci. Když u něj C-3PO 
uvidí sběratelskou kartičku s povstaleckou legendou HEROU SYNDULLOU, rozpomene se na vzrušující dobrodružství, které s R2-D2 
prožili s posádkou Povstalců lodi Stín: HEROU, KANANEM, ZEBEM, SABINOU a CHOPPEREM. Po příletu do Mos Eisley se C-3PO 
dostane do nechvalně proslulé putyky, kde se pokouší přesvědčit bojácné droidy, aby mu pomohli najít R2-D2. Vypráví jim příběh 
o tom, jak s R2-D2 pomáhali Lukovi, Hanovi, Leie a Chewbaccovi postavit se Impériu tak, jak jsme to  viděli ve filmu „Nová naděje." 
Droidi pak ukážou C-3PO cestu a C-3PO konečně uvidí R2-D2 a jeho záhadného únosce, jak odjíždějí společně se skupinkou dalších 
droidů zakoupených od Jawů. Vše se zdá ztraceno, ale pak před C-3PO přistane Tisíciletý sokol a v něm Chewbacca! C-3PO přesvědčí 
Chewbaccu, aby neodlétal na dovolenou a pomohl mu pronásledovat R2-D2 a jeho únosce.

Zatímco se Tisíciletý sokol řítí vesmírem a pátrá po R2-D2 a jeho záhadném únosci, ustaraný C-3PO vypráví Chewbaccovi a jeho 
druhému pilotovi o událostech, které jsme viděli ve filmu „Impérium vrací úder." Když C-3PQ své vyprávění končí, zachytí slabý signál 
od R2-D2, který hlásí, že je na planetě Geonosis! Sokol přistane nedaleko zničené továrny na bojové droidy z filmu „Klony útočí.“ Tam 
se C-3PO šťastně shledá s R2-D2. Ukáže se, že záhadný únosce je... LANDÒ CALRISSIAN! Landò vysvětlí C-3PO a Chewbaccovi, že 
nic není jak se zdá. Pouze uzavřel obchod s neznámým kupcem, který shání droidy. A R2-D2 si jenom zapůjčil, aby pro něj překládal. 
Bohužel se však ukáže, že Landův neznámý kupec není nikdo jiný než GENERÁL VEERS, který chce droidy použít к opětovnému 
zprovoznění továrny na bojové droidy, aby mohl napadnout Luka a Povstalce.

C-3PO, R2-D2, Landò, Chewbacca a Nien Nunb jsou uvězněni v továrně na bojové droidy na planetě Geonosis. Generál Veers a jeho 
Stormtroopeři továrnu zprovozní a začnou vyrábět nové bojové droidy. C-3PO zabaví Stormtroopery strhujícím vyprávěním o tom, 
jak s R2-D2, Landern a ostatními způsobil pád Impéria v „Návratu Jediů." Mezitím se R2-D2 osvobodí a zachrání C-3PO a ostatní 
s pomocí Tisíciletého sokola. Generál Veers a jeho Stormtroopeři na naše hrdiny zaútočí, ale ti jsou na poslední chvíli zachráněni 
Admirálem Ackbarem. Všichni se pak šťastně vrátí na Endor, kde se shledají s Lukem, Leiou a Hanem. Další oslava s Ewoky může začít.

DVD s filmem

TECHNICKÉ SPECIFIKACE ZANR: ANIMOVANÝ STOPAZ: 66 minut

OBRAZ Širokoúhlý • 16x9(1.78:1)

ZVUK Dolby Digital 5.1 И  angličtina •  Dolby Surround 2.0 П  čeština

anglické pro neslyšící

ш ш ш  m
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  sym bol jsou  ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к  užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další prava jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně 
zakázáno. Nepovolené kopírováni přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájeni trestního stíhání.
N'èkiefé bORíisovô nútená ly'ftsmuse jí mH čpctký dating ' .. .. ’ ... . ' . ... ; : • •• • : • ■ Y . Y. ; .. Y Y : ; : ; :;••• ; • : . .: ...:.. : _

Distributor v  ČR: AQS. a.s. -  divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tei.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tei.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovákia.sk

8CY00001D1

8

V I D E O

©  2015 & TM Lucasfilm  Ltd. LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©  2015 The LEGO Group.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz

